
 

 

 

晩春の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当塾教育

に格別のご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきましてご案内させていただきます。 

今年度も公立上位校では軒並み高倍率になり、厳しい入試になりました。また国語・英語の C 問 

題が昨年より大幅に難化するなど入試傾向も少し変わりました。さらに、私立高校や公立高校の授業 

の取り組み、大学入試制度の改革などについても、ご関心がおありだと思います。 

今年も雲雀丘学園中学校・高等学校学校長の中井啓之先生をお招きしての教育講演会を実施します。

さらに豊中緑ヶ丘教室の 2019 年度の入試結果並びに塾内の現状及び定期テスト・塾内模試結果報

告などもあわせてさせていただきます。 

  中 3 生の保護者の方だけでなく、他学年の保護者の皆様にも、是非ご参加いただき、最新情報を

得る機会となればと思っております。 

  ご参加希望の方は、お手数ですが、6 月 7 日（金）までに下記の電話番号に電話して、事前に申

し込みをお願いします。多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席を賜りますよう重

ねてお願い申し上げます。 

 

記 

【日 時】 2019 年 6 月 9 日（日）午後 1 時～午後 3 時 

 

【場 所】 豊中市立芸術文化センター 多目的室  
      阪急宝塚線曽根駅下車 徒歩 5 分 

 

 

【全体保護者会内容】 

午後 0：40 受付開始 

 1：00 代表挨拶 

  教室長による受験結果報告及び教室現状報告 

 １：55 休憩 

 ２：10 雲雀丘学園中学校・高等学校学校長の中井先生による特別講演 

 ３：00 終了予定 

     

  

 

 

 



 

 

【会場までのアクセス】 

※ 地下に有料駐車場が 75 台分ございます。（うち小型 12 台、車いす 3 台） 

  最初の 30 分は無料、その後 30 分ごとに 100 円の駐車料金が加算されます。 

公共の交通機関をご利用される場合は、阪急宝塚線豊中駅から普通梅田行に乗って曽根駅 

で下車して、東へ 300m のところにあります。（徒歩約 5 分です） 

 

【会場周辺の地図】 

※ 豊中市立文化芸術センターの住所 豊中市曽根東町 3-7-2 電話番号 06-6864-3901 
   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

受付時間 ＰＭ２：００～ＰＭ７：００ 

ヨダゼミ豊中緑ヶ丘教室・完全個別指導ＭＭＳ豊中緑ヶ丘校  

 

〒560-0004 豊中市少路 2-7-3 

TEL：06-6852-6312 

FAX：06-6852-6315 


